ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS 

DO PRIMEIRO E SEGUNDO DISTRITO DO MUNICÍPIO DE 

PATY DO ALFERES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

COMPRA 1150/2010 
� AUTO POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA:: COM  OS 
ITENS 01 E 02, NO VALOR TOTAL DE R$ 634.925,34 (SEISCENTOS E 
TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E 
TRINTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME RELAÇÃO DA 
CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTA. 

� AUTO POSTO PATY LTDA: COM O ITEM 03, NO VALOR 
TOTAL DE R$ 1.173.068,93 (UM MILHÃO CENTO E SETENTA E 
TRÊS MIL SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E TRÊS 
CENTAVOS), CONFORME RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DE ITENS GANHOS 
POR FORNECEDOR QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA. 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 1.807.994,27 (UM MILHÃO 
OITOCENTOS E SETE  MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO 
REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). 

COMPRA 1151/2010 
� AUTO POSTO MARIOMAR II LTDA-ME: COM OS ITENS 01 
E 02, NO VALOR TOTAL DE R$ 359.271,28 (TREZENTOS E 
CINQUENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E 
VINTE E OITO CENTAVOS), CONFORME RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DE 
ITENS GANHOS POR FORNECEDOR QUE FAZ PARTE INTEGRANTE 
DESTA. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.167.265,55 (DOIS MILHÕES 
CENTO E SESSENTA E SETE MIL DUZENTOS E SESSENTA E CINCO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 28  de dezembro 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL